10. U.L: jenseit dem Jordan.

12. A.A: schimmelig.

Lage da wir auszogen (ausgingen). B.dW: sch. geworden. (Bgl. B. 5.)

13. da w. sie s., waren neu. B.dW: die w. neu s., die sie hab. vE: dies sind die W. die ... dW: von d. großen Länge d. Weges. vE: v. dem so gar weiten W.

14. u. d. Männer von ihrer Sehrrung. (B: u. sie zu wegen ihr. 3.?) vE: hatten den Anspruch ... n. pflegl.

in Aegypto * et duobus regibus Amor- 10
rhaeorum, qui fuerunt trans Jordana-
N.m. 21,21ss; nem, Sehon regi Hesebon et Og
21,33ss regi Basan, qui erat in Astaroth;
* dixeruntque nobis Seniores et omnes 11
habitatores terrae nostrae: Tollite in
manibus cibaria ob longissimam viam,
et occurrite eis et dicite: Servi vestri
sumus, foedus inita nobiscum. * En 12
panes, quando egressi sumus de do-
mibus nostris, ut veniremus ad vos,
calidos sumpsimus, nunc sicci facti
sunt et vetustate nimia comminuti;
* utres vini novos implevimus, nunc 13
rupti sunt et soluti; vestes et calcea-
menta, quibus induimur et quae ha-
bemus in pedibus, ob longitudinem
longioris viae trita sunt et pene con-
sumpta. * Suscepereunt igitur de ci- 14
bariis eorum, et os Domini non in-
15. terrogaverunt. * Fecitque Josue cum 15
14,36. eis pacem, et inito foedere pollicitus
20,7; est, quod non occiderentur; prin-
25.m. 21,8 cipes quoque multitudinis jurave-
runt eis.

Post dies autem tres initi foederis 16
audierunt, quod in vicino habitarent
et inter eos futuri essent. * Moverunt 17
que castra filii Israel et venerunt in
civitates eorum die tertio, quarum
haec vocabula sunt: Gabaon et Ca-
2 Kor. 2,25. phira et Bereth et Cariathiarim. * Et 18
non percusserunt eos, eo quod ju-
rassent eis principes multitudinis in
nomine Domini Dei Israel. Murmu-
ravit itaque omne vulgus contra prin-
cipes. * Qui responderunt eis: Ju- 19
ravimus illis in nomine Domini Dei
Israel, et idcirco non possumus eos
contingere; * sed hoc faciemus eis: 20
Reserventur quidem, ut vivant, ne

10. S: erant (pro erat).

11. Al. †(p. manib.) vestris.

15. B: er sie beim Leben erhalten wollte. dW.vE:
s. leb. zu lassen. dW.vE.A: Fürsten.

16. u. mitten u. ihu. wohuetu. B.dW.vE.A: hört-
ten. dW: ihnen nahe. vE.A: in ihrer (der) Nähe.

17. dW.vE.A: ... brachen auf u. famen.

19. u. d. Gem.

20. Ihnen th., daß wir s. l. lassen, u. nicht ...
B: großer 3. vE: der 3.

IX.

Glossarum frons.

καὶ οὐκ ἔσται καθ' ἡμῶν ὁργὴ διὰ τὸν ὄρκον
διὰ ὑμόσαμεν αὐτοῖς. 21 Καὶ εἶπαν αὐτοῖς οἱ
ἄρχοντες· Ζήσονται καὶ ἔσονται ἐνοκόποι
καὶ ὑδροφόροι πάσῃ τῇ συναγωγῇ, καθάπερ
εἶπαν αὐτοῖς οἱ ἄρχοντες. 22 Καὶ συνεκάλεσεν
αὐτοὺς Ἰησοῦς καὶ εἶπεν αὐτοῖς, λέγον· Διατί¹
παρελογίσασθε με λέγοντες· Μακράν ἐσμεν
ἀπὸ σοῦ σφόδρα, ὑμεῖς δὲ ἐγκάριοί ἔστε τῶν
κατοικουντων ἐν ἡμῖν; 23 Καὶ τὸν ἐπικατάρατον
ἔστε· οὐ μὴ ἐκλείσῃ ἐξ ὑμῶν δοῦλος οὐδὲ
ἐνοκόπος οὐδὲ ὑδροφόρος, ἐμοὶ καὶ τῷ Θεῷ
μον. 24 Καὶ ἀπεκρίθησαν τῷ Ἰησοῦν, λέγοντες·
Οὐτι ἀγγέλια ἀπηγγέλη ἡμῖν ὅσα συνέταξε κύ-
ριος ὁ Θεός σου Μωϋσῆς τῷ παιδὶ αὐτοῦ,
δούναι ὑμῖν πᾶσαν ταύτην τὴν γῆν καὶ ἔξολο-
θρεῦσαι ἡμᾶς καὶ πάντας τοὺς κατοικοῦντας
ἐπ' αὐτῆς ἀπὸ προσώπου ὑμῶν· καὶ ἐφοβή-
θησεν σφόδρα περὶ τῶν ψυχῶν ὑμῶν ἀπὸ
προσώπου ὑμῶν, καὶ ἐποίησαμεν τὸ πρᾶγμα
τούτο. 25 Καὶ τὸν ὃδον ὑμεῖς ὑποχελεύοις ὑμῖν·
ώς ἀρέσκει ὑμῖν καὶ ως δοκεῖ ὑμῖν ποιῆσαι
ἡμῖν, ποιήσατε.